סיימו 4644/15רע"ב להיפגש עם מומחה פרטי טרם קוים הדיון; וכי המבקשים ב

לשאת בעונש המאסר שנגזר עליהם.

טענות הצדדים

טענות האסירים

לטענת האסירים, קבלת חוות דעת מקצועית היא חלק מהותי מהזכות להליך .5

פקודתל 45 בסעיףהוגן ומזכות הגישה לערכאות, שתיהן זכויות חוקתיות המעוגנות גם

(. לטענתם, פקודת בתי הסוהר)להלן: 1971-נוסח משולב[, התשל"ב] הסוהר בתי

http://www.nevo.co.il/law/75015/45
http://www.nevo.co.il/law/75015
http://www.nevo.co.il/law/75015

פקודתל 20 סעיףלבוא לידי ביטוי במתן אפשרות להיעזר במומחים מטעם הצדדים )

((; לעיתים באפשרות פקודת הראיות)להלן: 1971-]נוסח חדש[, התשל"א תהראיו

לפקודת הראיות(; ולעיתים אך בזכות לעיין (א)26 סעיףלחקור עד מומחה )ראו למשל

]נוסח משולב[, הפלילי הדין סדר חוקל 191 סעיףבחוות דעת של מומחה )ראו למשל

(, אך בליבה ההכרה בחשיבותם של מומחים בגדרי ההליך המשפטי 1982-התשמ"ב

ובצורך של הצדדים להליך להיעזר במומחים לשם ביסוס טענות, והכל בהתאם לסוג

טיב המומחה ונסיבות העניין. ההליך,

הזכות להליך הוגן בהליכים לפני ועדת השחרורים

ועדת השחרורים, ככל טריבונל מינהלי, מחויבת לאפשר לאסיר המופיע בפניה .18

להשמיע את טענותיו וטעמיו לקבלת עמדתו ולשקול עמדה זו בנפש חפצה )עניין